3 *It* proponuntur p̄ magistrum, et cano<sup>o</sup>. Joannes scuffonius  
Montifalchus, de quo relatum fuit in alio concilio, et  
casacasealdo quidam alius de *Fossato* propositus, et commendatus  
a d. Theophilo Fatibono p̄ *Tras missas* d. Paridi  
Norvicio.

4 *It* quid agendum, cum Armilanus Tertius Lamo *Cois* noluit  
solvere p̄ extis animalium, quod tenetur secundum sti-  
lum, et ordinem *Creatis* *Narmiensis*.

1 *Tranquillus* *Grammalus* literatus vir, super p<sup>a</sup> proposicio-  
ne dixit, ut d. Alphonso concedatur licentia, quam petijt,  
et homines electi super electione magisteri, et cano<sup>o</sup>. ha-  
beant plenam auctoritatem eligendi et alium *Physicum*  
cum salario centum ducatorum, ad rationem decem cartera-  
rum p̄ quolibet ducato, secundum veterem consuetudi-  
nem.

Cuius sententia approbata fuit una omni voce, cum aper-  
dice si d. Alphonso.

2 *Idem* nunc dicens continuando super 2<sup>a</sup>. dixit ut socie-  
tati *Rosarij* concedatur eadem gratia. hoc addens, ut sic  
arbitrio dicte societatis eligere dicta cappella. s. sive  
in s<sup>o</sup>. *Joanne*, sive in s<sup>o</sup>. *Jranci*.

*It* id vicem fuit una voce.